ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND

Sơn Thành, ngày    tháng 12 năm 2024

                                    BÁO CÁO

Về việc báo cáo đánh giá kết quả triển khai thực hiện Quyết định số

42/2012/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn xã

Thực hiện Công văn số 3485/UBND-NN ngày 23/11/2024 của UBND huyện

Sơn Hà về việc báo cáo đánh giá kết quả triển khai thực hiện Quyết định số

42/2012/QĐ-TTg ngày 04/10/2012 của Thủ tướng Chính phủ. UBND xã Sơn Thành

báo cáo như sau:

Qua rà soát UBND xã báo cáo từ năm 2013 đến năm 2024 trên địa bàn xã không

có doanh nghiệp nào sử dụng lao động là người dân tộc thiểu số để thực hiện Quyết

định số 42/QĐ-TTg ngày 04/10/2012 của Thủ tướng Chính phủ.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Thành kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng NN&PTNT huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Thinh

		2024-12-11T16:36:14+0700

		2024-12-11T16:38:08+0700

		2024-12-11T16:38:08+0700

		2024-12-11T16:38:08+0700

		2024-12-11T16:38:28+0700